

خبر

عرضه سهام ۲ شرکت متعلق به هلال احمر در بورس

[شهروند] مدیرعامل هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران از عرضه سهام دو شرکت کشت و صنعت هلال و شرکت صنایع نساجی هلال ایران تا پایان سال جاری در بورس خبر داد.

علی صفرعلی، مدیرعامل هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در گفت‌وگو با فارس درباره برنامه‌های شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران برای ایجاد تحول گفت: «این برنامه‌ها در سه حوزه تکمیل پروژه‌های ناتمام در مدت زمان معقول، اجرای مقررات حاکمیت شرکتی و ورود به بازار سرمایه خواهد بود.»

او با اشاره به اینکه شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران به عنوان یک هلدینگ ۹ شرکت زیرمجموعه دارد، افزود: «در نظر است از این ۹ شرکت، سه شرکت در یکدیگر ادغام شوند که در این زمینه برنامه‌هایی را در دست اقدام داریم.»

صفرعلی بیان داشت: «در سال ۹۸ نیز سه شرکت کشت و صنعت هلال احمر ایران، کشت و صنعت زاگرس و مجتمع سپیدان در شرکت کشت و صنعت هلال احمر ادغام و چهار شرکت تبدیل به یک شرکت بزرگ کشت و صنعت شدند.»

او ادامه داد: «شرکت در حال انجام فعالیت‌های خوبی است و برنامه ما این است که بهره‌وری را در آن افزایش دهیم. اگر بتوانیم بهره‌وری مناسبی در شرکت‌ها داشته باشیم، به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهیم کرد.»

مدیرعامل هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران درباره ورود دو شرکت زیرمجموعه خود به بازار بورس تا پایان سال جاری گفت: «ورود هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر و شرکت‌های زیرمجموعه به بازار بورس در دستور کار قرار دارد و تا پایان سال جاری سهام دو شرکت کشت و صنعت هلال احمر می‌شود. همچنین شرکت صنایع نساجی هلال احمر ایران که از شرکت‌های قدیمی است، وارد بازار بورس می‌شود. در سال آتی هم هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران را وارد بازار سرمایه خواهیم کرد.»

او با تأکید بر بهره‌وری بیشتر شرکت‌ها و ورود به بازار سرمایه بیان کرد: «استانداردهایی که در بازار سرمایه وجود دارد باعث می‌شود تا شرکت‌ها بهره‌وری بیشتری داشته باشند. وقتی شرکتی وارد بازار سرمایه می‌شود، این موضوع نمود پیدا می‌کند که صد هাজার یا حتی میلیون هانفر کسب سهام شرکت را خریداری کرده‌اند. حواس‌شان به عملکرد شرکت است؛ بر این اساس هم بهره‌وری و هم شفافیت در عملکرد افزایش پیدا می‌کند.» □

بازدید معان آموزش از مرکز امدادی- آموزشی شهریار

[شهروند] معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر از مرکز آموزش تخصصی امداد و نجات هلال احمر استان تهران واقع در میدان سپاه شهریار بازدید کرد. معاون آموزش، پژوهش و فناوری از مدرسه نجات شامل کارگاه‌های تخصصی حمل‌مصدوم، نجات در ارتفاع، نجات در آوار، سوله‌های ورزشی، امکانات خوابگاهی این مجموعه و همچنین فضاهای مختلف شعبه هلال احمر شهرستان شهریار بازدید کرد. رحمانی با تأکید بر ارزشمندی چنین مرکزی در نزدیکی پایتخت اظهار کرد: «آموزش‌های تخصصی برای امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر به نوعی سرمایه‌گذاری برای پاسخگویی مناسب‌تر در مواجهه با این نیروها در حوادث و سوانح است.»

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر ادامه داد: «بحث آموزش برای رسیدن به موفقیت‌ها، پیشرفت و پیشگیری از بحران‌ها در اولویت است. او به آموزش‌های همگانی اشاره کرد و گفت: «آموزش‌های همگانی، آمادگی خانواده‌ها را در برابر مخاطرات افزایش خواهد داد و باعث افزایش تاب‌آوری جامعه در برابر مخاطرات خواهد شد.» رحمانی از تجهیز و رفع کمبودهای این مرکز به دلیل میزبانی از برنامه‌های متعدد استانی و کشوری خبر داد.

تکیه و ظرفیت هلال احمر یزد بر نیروهای داوطلب

[شهروند] مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد با بیان اینکه تکیه و ظرفیت هلال احمر یزد بر نیروهای داوطلبی است، گفت: «سعی کردیم هر دارویی در کشور موجود است، در یزد هم داشته باشیم.»

محسن حرزای زاده یزدی در دیدار با نماینده مردم یزد و اشکدر در مجلس شورای اسلامی گفت: «عمده فعالیت‌هایی که در هلال احمر انجام می‌شود، فعالیت‌های داوطلبانه و بیشترین نکای ما به نیروهای داوطلبی است. او با بیان اینکه هلال احمر در کل استان یزد تنها ۱۱ نیروی سازمانی دارد، گفت: «فعالیت‌های این نهاد عمدتاً در چند حوزه آموزشی، امداد و نجات، جمع‌آوری کمک‌ها، بهداشت، درمان و توانبخشی انجام می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد با تأکید بر اینکه در حوزه امداد و نجات فعالیت‌ها در بخش جاده‌ای، کوهستان، آوار و موتوری است، تصریح کرد: «در حال حاضر فعالیت‌های امداد جاده‌ای هلال احمر در استان یزد توسط ۱۲ پایگاه ثابت انجام می‌گیرد و در برخی مواقع که نیاز ضروری وجود دارد، به صورت موقت به تعداد این پایگاه‌ها افزوده می‌شود. حرزای زاده گفت: «در برنامه‌های ششم توسعه بحث توسعه شبکه امداد و نجات به خوبی دیده شده و علاوه بر پایگاه‌های امداد و نجات، در سایر حوزه‌ها و ملزومات مورد نیاز هم دیده شده است. او افزود: «قطعا هر قدر امکانات در حوزه امداد و نجات هلال احمر بیشتر باشد، سرعت و کیفیت خدمات‌رسانی بهتر خواهد بود و می‌توانیم گستردگی کار خود را افزایش دهیم.»

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد با بیان اینکه یکی دیگر از خدمات و فعالیت‌های هلال احمر در حوزه بهداشت، درمان و توانبخشی است، گفت: «در این زمینه تلاش ما بر این است که بتوانیم حوزه‌های توانبخشی را تقویت کنیم.»

حرزای زاده با بیان اینکه در این زمینه تاکنون تجهیزاتی خریداری و نصب شده است، تصریح کرد: «در حوزه درمان و داروخانه هلال احمر هم اقدامات لازم صورت گرفت تا هر دارویی که در ایران موجود است، در یزد هم داشته باشیم که بحمدالله با وجود تمام سختی‌ها داروخانه هلال احمر وضعیت خوبی دارد.»

او با بیان اینکه در حوزه آموزش هم دو حوزه آموزش همگانی و عمومی و آموزش‌های خصوصی مدنظر است، گفت: «سعی شده به لحاظ کیفی سطح تخصص و آگاهی نیروهای تخصصی هلال احمر را مدنظر قرار دهیم و در مرحله دوم هم به صورت گسترده در حوزه آموزش عموم مردم فعالیت کرده‌ایم.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد افزود: «با توجه به اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف به مردم، اقدام به هیچ‌نوع بزرگ‌نمایی در بیان فعالیت‌ها نکردیم، بلکه با استفاده از ظرفیت و همکاری رسانه‌های استان اقدامات صورت گرفته را به اطلاع عموم مردم رسانده‌ایم.» نماینده مردم یزد، اشکدر، بخش‌نوشین و دهستان سورک در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت تقویت امداد هوایی هلال احمر در استان یزد گفت: «باید زمینه‌ای فراهم شود تا ظرفیت‌های موجود یزد در اختیار امداد هوایی هلال احمر قرار گیرد.» □



۹۶ درصد؛ میزان مشارکت اعضا در پنجمین دوره

مرحله دوم انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر برگزار شد

کار بستند، تقدیر و تشکر کرد.

در این جلسه با اکثر استان‌ها ارتباط ویدیو کنفرانس برقرار شد و مدیران عامل جمعیت هلال احمر استان‌ها، گزارشی از روند برگزاری مرحله دوم انتخابات مجامع ارائه کردند. همچنین رئیس جمعیت هلال احمر برای برگزاری مرحله دوم پنجمین انتخابات مجامع پیامی ارسال کرد.

در متن پیام کریم همتی آمده است: «سپاس بی‌کران تنها زبینه خداوند توانگری است که توفیق عنایت می‌کند تا در سایه لطف و سخاوت بی‌کران فرصتی برای خدمت شایسته به بندگان فراهم نماید. خداوندی که دستی یاریگر را بهانه قرار می‌دهد تا از آن برای شکفتن نوری از امید در دل بندگان رنج دیده‌اش خلق کند.»

جمعیت هلال احمر به عنوان نهادی امدادی و نمادی از فعالیت انسانی و بشردوستانه با اهداف تعالی در مسیری قرار دارد که بدون تردید همان مسیر رضای الهی است. بدین ترتیب هر اندازه با قدرت و صلابت در این پیمایش خویشتن خویش را آماده کرده باشیم، شمیم عطر خدمت و رضایت خالق و مخلوق را بیشتر احساس خواهیم کرد.»

به گفته رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با داشتن سرمایه‌های عظیمی از داوطلبان، کارکنان، امدادگران و نجاتگران یکی از نمادهای غرورانگیز خدمت در کشور عزیزمان است که هر جا حادثه‌ای به وقوع پیوسته، فداکارانه در عرصه حضور داشته و صحنه‌هایی را رقم زده‌اند که تحسین همگان را در پی داشته است. «جمعیت هلال احمر کشور در حالی که در سال جاری یکصدمین سالگرد تأسیس خود را جشن می‌گیرد که در روز بیست و سوم خرداد مرحله اول پنجمین دوره انتخابات مجامع خود را در فضایی رقابتی، سالم و به دور از حاشیه برگزار کرد. نتیجه این رویداد، انتخاب ۶۶۶ نفر از میان نامزدهای شرکت‌کننده بود که به عنوان اعضای شوراهای اجرایی به مرحله دوم راه یافته‌اند. اینک در آستانه برگزاری مرحله دوم این انتخابات که به صورت همزمان در ۳۰ استان کشور برگزار می‌شود، قرار داریم.»

همچنین او در پانزدهم تأکید کرد: «به عنوان رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران انتظار داریم که صاحبان رأی با چشمانی باز و رویکردی جامع، شایسته‌ترین افراد را برای نخستین بار این جایگاه مقدس انتخاب کنند. جایگاهی که در آن اعضای هیأت‌مدیره استان و شورای عالی جمعیت هلال احمر کشور را شکل خواهند داد. پس به هر میزان که بیشتر احساس مسئولیت کرده و حساسیت بیشتری در این زمینه وجود داشته باشد، بی‌شک نمود آن در خدمتی سرشار از خیر و برکت در همه ارکان جامعه انعکاس خواهد یافت.»

لذا با اتکال به نام نامی حضرت حق و استعانت از حضرت ولی عصر (ارواحنا له الفداء)، آغاز دومین مرحله از پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران را اعلام می‌کنم.

امید دارم این رویداد درجه‌ای تازه برای خدمتی خداپسندانه و سرشار از امید و اطمینان برای مردم شایسته و عزتمند کشورمان را بر ما بگذراند. □

[شهروند] مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر با حضور دبیرکل جمعیت هلال احمر برگزار شد. محمدحسن قوسیان مقدم در جلسه ویدیو کنفرانس اعضای ستاد مرکزی انتخابات با مدیران عامل جمعیت هلال احمر استان‌های کشور گفت: «مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ظهر امروز پنجشنبه بیست و ششم تیرماه در ۳۰ استان به صورت همزمان برگزار شد و مدیران عامل جمعیت هلال احمر هر استان موظف هستند اسامی ۹ نفر شامل چهار نفر عضو هیأت‌مدیره جمعیت هلال احمر استان، دو نفر عضو علی‌البدل هیأت‌مدیره، دو نفر بازرسی استان و یک نفر عضو علی‌البدل بازرسی را به ستاد مرکزی هیأت نظارت بر انتخابات پنجمین دوره اعلام کنند.»

او با اشاره به اینکه در مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ۶۶۶ نفر حائز شرکت در انتخابات مرحله دوم بودند، افزود: «از این تعداد ۶۴۱ نفر در ۳۰ استان برای شرکت در انتخابات حضور پیدا کردند. البته با توجه به اینکه استان قم یک استان و یک شهرستان است، در مرحله قبلی این انتخابات برگزار شده است.»

دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه میزان مشارکت اعضای مجمع استان‌ها در مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ۹۶ درصد است، بیان کرد: «پس از برگزاری مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ۹۵ نفر به عنوان اعضای مجمع عمومی شناخته می‌شوند.»

او درباره تعداد افراد شرکت‌کننده در مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر گفت: «تعداد افراد شرکت‌کننده در انتخابات مرحله دوم در استان‌های آذربایجان شرقی ۳۲ نفر، آذربایجان غربی ۲۵ نفر، اردبیل ۲۲ نفر، البرز ۱۱ نفر، اصفهان ۴۲ نفر، ایلام ۱۶ نفر، بوشهر ۱۰ نفر، تهران ۲۵ نفر، چهارمحال و بختیاری ۱۷ نفر، خراسان شمالی ۱۳ نفر، خراسان رضوی ۳۲ نفر، خراسان جنوبی ۲۴ نفر، خوزستان ۲۸ نفر، زنجان ۱۶ نفر، سمنان ۱۳ نفر، سیستان و بلوچستان ۲۷ نفر، فارس ۳۷ نفر، قزوین ۱۰ نفر، کردستان ۱۳ نفر، کرمان ۲۴ نفر، کرمانشاه ۱۹ نفر، کهگیلویه و بویراحمد ۱۰ نفر، گلستان ۲۴ نفر، گیلان ۳۰ نفر، لرستان ۱۴ نفر، مازندران ۴۰ نفر، مرکزی ۱۳ نفر، هرمزگان ۱۵ نفر، همدان ۱۸ نفر و یزد ۲۱ نفر بوده است.»

قوسیان مقدم افزود: «با توجه به شیوع کرونا و وضع قرمز برخی استان‌ها در زمینه شیوع کرونا، انتخابات با تأخیر آغاز شده است و در برخی از استان‌ها انتخابات تا ساعت ۱۱ به اتمام نرسید.»

او با تأکید بر اینکه مقدمات برگزاری مجمع عمومی در حال تدارک است، ادامه داد: «با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور به دنبال تعیین بهترین مکان برای برگزاری مرحله سوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر هستیم.»

دبیرکل جمعیت هلال احمر در پایان این جلسه از همه کارکنان جمعیت هلال احمر که در هر چه بهتر برگزار شدن انتخابات تمام تلاش و توان خود را به

۱۱

دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه میزان مشارکت اعضای مجمع استان‌ها در مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ۹۶ درصد است، بیان کرد: «پس از برگزاری مرحله دوم پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر ۹۵ نفر به عنوان اعضای مجمع عمومی شناخته می‌شوند.»

